請  求  書

一金       円

  ただし、水洗便所改造等補助金として上記のとおり請求いたします。

        年  月  日

   伊勢原市長  殿

                 住 所

                 氏 名               印

   上記金額を

                    銀  行                         支店

                    農  協

                    信用金庫                         支所

                    信用組合

   （普通・当座）

  口座番号            口座名義(カナ)

                                         に振り込みください。

                       ※通帳の表記に合わせてください。

記入例

３０，０００

伊勢原市神戸 120

ゲスイドウ タロウ

下水道 太郎

〇□ 伊勢原

１２３４５６７

あてはまるものに〇

請  求  書

一金 １０，０００円

  ただし、水洗便所改造等補助金として上記のとおり請求いたします。

        年  月  日

   伊勢原市長        殿

                 住 所

                 氏 名               印

   上記金額を

                    銀  行                         支店

                    農  協

                    信用金庫                         支所

                    信用組合

   （普通・当座）

  口座番号            口座名義(カナ)

                                         に振り込みください。

                       ※通帳の表記に合わせてください。

請  求  書

一金 ２０，０００円

  ただし、水洗便所改造等補助金として上記のとおり請求いたします。

        年  月  日

   伊勢原市長        殿

                 住 所

                 氏 名               印

   上記金額を

                    銀  行                         支店

                    農  協

                    信用金庫                         支所

                    信用組合

   （普通・当座）

  口座番号            口座名義(カナ)

                                         に振り込みください。

                       ※通帳の表記に合わせてください。

請  求  書

一金 ３０，０００円

  ただし、水洗便所改造等補助金として上記のとおり請求いたします。

        年  月  日

   伊勢原市長        殿

                 住 所

                 氏 名               印

   上記金額を

                    銀  行                         支店

                    農  協

                    信用金庫                         支所

                    信用組合

   （普通・当座）

  口座番号            口座名義(カナ)

                                         に振り込みください。

                       ※通帳の表記に合わせてください。

請  求  書

一金       円

  ただし、水洗便所改造等補助金として上記のとおり請求いたします。

        年  月  日

   伊勢原市長        殿

                 住 所

                 氏 名               印

   上記金額を

                    銀  行                         支店

                    農  協

                    信用金庫                         支所

                    信用組合

   （普通・当座）

  口座番号            口座名義(カナ)

                                         に振り込みください。

                       ※通帳の表記に合わせてください。